UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SNN&PTNT  Thanh Hoá, ngày        tháng        năm 2024

      QUYẾT ĐỊNH

Về việc viên chức nghỉ hưu trước tuổi

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT THANH HOÁ

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã

hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023 của Chính phủ quy

định về tinh giản biên chế;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hoá ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc Ủy ban nhân dân

tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Quyết định số 2610/QĐ-UBND ngày 24/6/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt danh sách đối tượng, dự toán

kinh phí thực hiện tinh giản biên chế đợt 2 năm 2024 và điều chỉnh phụ lục

danh sách đối tượng và dự toán kinh phí thực hiện chính sách tinh giản biên

chế đợt 1 năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Ngô Văn Trọng,                          Số sổ BHXH: 2797065628;

Sinh ngày 27 tháng 02 năm 1966;

Số điện thoại di động: 0979.400.905

Chức vụ, đơn vị công tác: Phó Giám đốc Ban quản lý rừng phòng hộ

Lang Chánh thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Thanh Hóa;

Được nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 29/2023/NĐ-CP ngày 03/6/2023

của Chính phủ, kể từ ngày 01/11/2024;

2

Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Số nhà 13/02, đường Châu Lang, phố Chí Linh,

thị trấn Lang Chánh, huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa;

Hình thức nhận lương hưu: Nhận lương hưu qua tài khoản thẻ, số tài

khoản: 3509205048767 tại Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Chi nhánh huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa.

Điều 2. Chế độ bảo hiểm xã hội của ông Ngô Văn Trọng do Bảo hiểm xã

hội tỉnh Thanh Hóa giải quyết theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở, Giám đốc Ban quản lý rừng phòng hộ

Lang Chánh; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Ngô Văn

Trọng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- BHXH tỉnh;

- Lưu: VT, TCCB.

   GIÁM ĐỐC

   Cao Văn Cường

		2024-08-05T09:52:31+0700

		2024-08-05T09:59:24+0700

		2024-08-05T09:59:45+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T10:00:10+0700